
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очной формы обучения
Дата

Направления подготовки (специальности)
Итого Итого за

период08.03.01
СН

08.05.01
УЗ

09.03.02
ИС

09.03.03
ПИ

10.05.03
ИБ

11.03.04
НЭ

13.03.01
ТЭ

13.03.02
ЭЭ

15.03.01
МШ

15.03.05
КТ

15.05.01
ПК

18.03.01
ХБ

18.03.02
ХЭ

20.03.01
ТБ

21.03.02
ГК

21.05.02
ПГ

21.05.04
ГД

23.03.01
ТР

23.03.03
АМ

23.05.01
НТ

27.03.02
УК

38.03.01
Э

38.03.02
М

38.03.04
МУ

38.05.01
ЭБ

43.03.01
С

20.06.2022 1 1 1 1 4 4
21.06.2022 1 1 1 1 4 8
22.06.2022 1 1 9
23.06.2022 2 2 1 1 1 7 16
24.06.2022 2 2 1 1 1 1 1 9 25
25.06.2022 3 2 1 1 1 8 33
26.06.2022 2 1 1 2 1 7 40
27.06.2022 5 6 5 4 5 3 7 3 2 1 2 6 1 2 5 5 14 2 1 79 119
28.06.2022 7 3 2 4 2 7 1 5 1 3 1 2 1 3 1 2 1 5 4 21 76 195
29.06.2022 3 6 3 3 1 3 2 1 7 2 6 2 2 1 1 6 7 12 1 69 264
30.06.2022 5 6 7 3 4 4 3 5 2 2 13 2 2 2 1 5 7 12 1 2 88 352
01.07.2022 3 9 3 5 4 7 12 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 7 1 68 420
02.07.2022 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 1 1 16 436
03.07.2022 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 1 2 3 1 21 457
04.07.2022 5 26 12 4 5 11 5 1 13 2 2 1 2 12 1 3 4 3 6 1 3 1 1 124 581
05.07.2022 14 23 20 5 4 8 4 5 19 4 3 3 4 11 2 3 4 4 5 10 8 1 164 745
06.07.2022 12 25 16 9 1 9 1 7 13 6 5 6 4 8 2 1 2 4 6 4 7 3 151 896
07.07.2022 11 17 9 5 4 5 4 4 18 7 2 2 1 26 3 4 2 4 1 5 9 1 144 1040
08.07.2022 13 15 12 5 5 28 2 2 15 3 4 1 18 2 1 2 3 4 1 1 137 1177
09.07.2022 12 12 2 25 5 2 2 3 2 1 1 4 6 6 2 1 2 2 90 1267
10.07.2022 3 13 4 3 1 7 2 11 4 1 7 1 12 1 1 3 3 3 1 1 82 1349
11.07.2022 4 10 6 2 1 3 2 2 3 2 2 3 1 1 5 2 6 55 1404
12.07.2022 3 5 1 2 2 4 1 3 1 3 3 1 4 2 35 1439
13.07.2022 6 9 15 1 2 8 2 4 3 2 2 3 5 7 2 2 1 2 4 4 1 85 1524
14.07.2022 10 8 12 4 5 1 2 4 1 2 2 3 1 1 1 2 6 65 1589
15.07.2022 2 6 1 2 1 1 1 3 3 4 5 1 30 1619
16.07.2022 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 1629
17.07.2022 1 1 4 2 1 2 1 1 2 3 2 2 22 1651
18.07.2022 1 10 6 2 4 4 2 2 1 2 1 2 3 1 2 1 44 1695
19.07.2022 3 5 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 25 1720
20.07.2022 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 14 1734
21.07.2022 3 8 4 2 1 4 1 1 2 3 2 1 5 2 1 1 1 1 43 1777
22.07.2022 1 8 6 5 2 1 2 1 2 1 1 2 1 33 1810
23.07.2022 1 1 2 1 1 1 3 1 3 14 1824
24.07.2022 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1837



25.07.2022 4 13 9 2 1 1 3 2 6 1 2 3 4 7 2 60 1897
Итого 145 257 164 94 54 144 51 52 132 52 50 51 37 171 18 30 28 33 79 79 145 8 23 1897
Кол-во

бюдж.мест 97 105 70 50 16 75 15 30 95 15 28 24 15 113 12 12 25 15 9 8 8 5 842

Подано
заявлений

на
бюдж.места

145 257 164 94 54 144 51 52 132 52 50 51 37 171 18 30 28 33 79 79 145 8 23 1897

Кол-во
заявлений
о согласии

на
зачисление

на
бюдж.места

97 139 86 66 24 89 31 31 102 30 33 32 25 135 14 24 22 18 39 39 63 8 1147

Конкурс по
заявлениям
о согласии

на
зачисление

на
бюдж.места

1 1.32 1.23 1.32 1.5 1.19 2.07 1.03 1.07 2 1.18 1.33 1.67 1.19 1.17 2 0.88 1.2 4.33 4.88 7.88 1.6 1.36

Кол-во
заявлений
о согласии

на
зачисление

по
контракту

1 3 1 1 5 11


